Categoría fiscal

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado
Gran Contribuyente

NRC:

CANTIDAD CÓDIGO DESCRIPCIÓN
87.6106PRECIO

UNITARIO
IMPORTE

7.0 SIG0034 SILLA DE OFICINA ERGONOMICA FANTECH OC-A258 V2 BLACK 613.2787.61 (G)

La suma Seiscientos Ochenta y Seis 87/100 Dolares (US).

TOTAL: 686.87

Sistema de Facturación Electrónica de El Salvador (E-
FacturaSV) Autorizado por el Ministerio de Hacienda de El

SUMAS:

RETENCION

SUB_TOTAL

613.27

693.00

6.13
0.00V. NO SUJETAS

V. EXENTAS

79.73

0.00

13% IVA

TOTAL DESC: 0.00